EKQ060TM15
EKQ060TM15
Cassette inox Q06 TM hauteur interne 15mm
Caractéristiques techniques
Dimensions
Profondeur d'encastrement minimale  95 mm
Hauteur produit installé  95 mm
Longueur  200 mm
Longueur intérieur  200 mm
Largeur intérieur  200 mm
Plage de nivellement  95 / 282 mm
Profondeur pour la mise en place de revête‐
ment  15 mm
Porte, couvercle
Forme de couvercle  carré
Matières
Couleur  Acier inoxydable
Couleur sortie de câble  silver
Matière  acier inoxydable
Matériau de sortie de câble  alliage de zinc
Groupe de matériau  acier inoxydable
Equipement
Nombre d'appareils pouvant être installés  6
Nombre de boîte d'appareillage  2
Nombre de sorties de câbles  1
Version sortie de câble  Tube
Conditions d'utilisation
Charge maximale
Poinçon d'inspection Ø 13mm 3 kN / Poinçon d'ins‐
pection Ø 130mm 5 kN
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification